
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO ŢEIMELIO SENIŪNIJOS AKMENĖLIŲ KAIMO 

GATVĖMS 

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T-386  

 Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu 

Nr. 1395 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292) ir atsižvelgdama į 

Žeimelio seniūnijos 2010 m. rugpjūčio 6 d. raštą Nr. S-135(1.6) ,,Dėl gatvių pavadinimų“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Žeimelio seniūnijos Akmenėlių kaimo gatvėms pavadinimus pagal 1 ir 2 

priedus. 

  

 

  

 

 

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                      2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-386 

                                                                                      1 priedas 

 

 

 

ŢEIMELIO SEN. AKMENĖLIŲ K. GATVIŲ PAVADINIMŲ IR KOORDINAČIŲ 

ŢINIARAŠTIS 

 

 

Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortografinis žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS - 94 

Koordinačių nustatymo būdas Arc View GIS programinė įranga 

 

 

Eil. 

nr. 

Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane 

(žiūrėti 

sprendimo 2 

priedą ) 

Koordinatės 

X Y 

1. Artojų 1 

2 

3 

4 

6235636 

6235578 

6235490 

6235342 

499902 

499908 

499919 

499939 

2. Eţerėlio 1 

5 

6 

7 

8 

9 

6235636 

6235704 

6235765 

6235998 

6236171 

6236399 

499902 

499892 

499889 

499895 

499896 

499896 

3. Dvaro 1 

10 

11 

12 

6235636 

6235635 

6235612 

6235583 

499902 

499925 

500039 

500180 

4. Darţų 12 

14 

15 

16 

22 

23 

24 

6235583 

6235545 

6235528 

6235494 

6235496 

6235452 

6235443 

500180 

500203 

500209 

500212 

500208 

500120 

500150 

5. Vytautų 13 

17 

18 

19 

20 

21 

16 

6235586 

6235575 

6235566 

6235551 

6235509 

6235528 

6235494 

500193 

500214 

500233 

500245 

500236 

500246 

500212 

6. Vėjo 25 

26 

27 

28 

29 

30 

6235626 

6235600 

6235470 

6235450 

6235401 

6235318 

500353 

500358 

500336 

500341 

500360 

500407 

 

7. Paupio 47 6235622 500339 



31 

32 

33 

34 

35 

36 

48 

6235639 

6235728 

6235904 

6235919 

6235917 

6235928 

6236036 

500339 

500307 

500320 

500333 

500381 

500389 

500393 

8. Miško 12 

13 

37 

38 

47 

25 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

6235583 

6235586 

6235603 

6235612 

6235622 

6235626 

6235647 

6235663 

6235817 

6235835 

6235848 

6235856 

6235859 

6235857 

500180 

500193 

500234 

500300 

500339 

500353 

500410 

500431 

500579 

500604 

500644 

500698 

500893 

501198 

 

___________________________ 



 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-386 

2 priedas 


